
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.07.2016 № 606   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.06.2014 № 495 

 
 
         В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 3 статьи 2 Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении 
органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению 
жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также 
лиц из их числа», постановлением Администрации Томской области от 26.04.2012 № 163а 
«Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов на 
исполнение судебных актов по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», в связи с кадровыми 
изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Стрежевой 
от 23.06.2014 № 495 «Об установлении расходного обязательства»: 

- в пункте 2 слова «Салихов Д.М.» заменить словами «Королева М.В.». 
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 
 
 
Мэра городского округа                                                                                      В.М. Харахорин                                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кирьякова  
Разослать:  Администрация, Финансовое управлении, отдел  жилищной политики, отдел опеки и 
попечительства, УИ и ЗО 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

